VN 4444444444 Vergi numarası (10 haneli VKN veya 11 haneli TCKN)

FAT_TARIH 2025-04-20T00:00:00 Fatura tarihi (DateTime formatı)

SEVK_TARIH 2025-04-20T00:00:00 Sevkiyat tarihi (DateTime formatı)

SAAT 14:30 Fatura saati (HH:mm formatı)

TOPLAM 100 Ara toplam (KDV hariç)

KDV 18 KDV tutarı

GTOPLAM 118 Genel toplam (KDV dahil)

YAZI Yüz On Sekiz TL Yazıyla tutar

IL Düzce İl

ILCE Merkez İlçe

FATURA_TURU SATIŞ FATURASI Fatura türü

gondericiVkn 1234567890 Gönderici vergi numarası

gondericiUnvan ABC Firma Ltd. Şti. Firma unvanı

gondericiAdSoyad Ahmet Yılmaz Yetkili ad soyad

gondericiVergiDairesi Merkez Vergi dairesi